
  
 

 - 1 - 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 3/22/6000/013 

„Barrandovský most, rozš. Rampy Modřanská, P4, č. 1000203“ 
  
číslo Dodatku Objednatele: 3/22/6000/013/1    PID: TSKRP008CMCR 
číslo Smlouvy Objednatele: 3/22/6000/013 
číslo Smlouvy Zhotovitele:  7-0984A/20, SS29/2020, 7-1911-10221 
 
 

I. Smluvní strany 
  

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
Sídlo: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7  - Holešovice 
IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
č.ú.: 2023100003/6000  
zastoupení: Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele na základě zmocnění 
uděleného představenstvem, Ing. Josef Richtr, místopředseda představenstva. 
 
(dále také jako „Objednatel“) 
   
a 
 
2. Společnost „Společnost PORR – SWIETELSKY – CHIC“ 
 
Vedoucí společník – PORR a.s. 
se sídlem:    Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČO:     43005560 
DIČ:     CZ43005560 
zápis v obchodním rejstříku:  vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1006 
 
Společník 2 – SWIETELSKY stavební s.r.o.  
se sídlem:    Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 Č.B. 
IČO:    48035599 
DIČ:    CZ48035599 
zápis v obchodním rejstříku:  vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,  
sp. zn. C 8032 B 12069 
jednající prostřednictvím pobočky – odštěpeného závodu: 
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod: SWITELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod 
Dopravní stavby STŘED 
  
Společník 3 – CHIC, s.r.o. 
se sídlem:    Husovo náměstí 14, 253 01 Hostivice 
IČO:    49551647 
DIČ:    CZ49551647 
zápis v obchodním rejstříku:  vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 24386 
 
tj. společnosti, které jsou sdruženy ve smyslu § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský 
zákoník, a které na základě plné moci ze dne 4.11.2020 a ze dne 2.6.2021 zastupuje Ing. Martin 
Lukas a Ing. Michal Bobysud 
 
bankovní spojení společnosti: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 109 110 7720/5500  
 
zastoupena:     PORR a.s. 
 
(dále také jako „Zhotovitel“) 



  
 

 - 2 - 

II.  
Předmět Dodatku 

 
1. Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 3/22/6000/013  
(č. smlouvy Objednatele) a č. 7-0984A/20, SS29/2020, 7-1911-10221 (číslo smlouvy 
Zhotovitele) ze dne 16.3.2022 (dále jen „Smlouva“).  

 
2. Předmětem tohoto Dodatku je změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4, 6 a § 100 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ("ZZVZ"). Změny spočívají 
v nepředvídatelných okolnostech, které vyvstaly v průběhu provádění stavebních prací  
a zároveň změny zohledňují doměrky skutečně provedených pracích.  

 
3. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně čl. 11. Smlouvy (Cena a 

platební podmínky), jak dále uvedeno.   
 

4. Odůvodnění změn dle přílohy číslo 2 Dodatku: 
 

ZBV 1 - Dne 12.4.2022 byly provedeny statické zatěžovací zkoušky na vrstvě betonového 
recyklátu (sanace aktivní zóny). Statická zatěžovací zkouška prováděná ve staničení km 0,020 
vyšla s nevyhovujícím výsledkem. Po odtěžení zjevně neúnosné vrstvy betonového recyklátu 
bylo zjištěno, že na vině byly neúnosné podmáčené spodní vrstvy jsou tvořené vrstvou písku s 
vysokou spodní vodou, která prosakovala i do sanace aktivní zóny. Odtěžení sanace aktivní 
zóny a dále odtěžení podmáčené parapláně proběhlo ve staničení km 0,000 – km 0,060 v 
hloubce cca 0,5 m pod úroveň parapláně. Proběhla náhrada vytěženého materiálu za drcené 
kamenivo frakce 63/125, dále byla obnovena vrstva separační geotextilie, sanace aktivní zóny z 
betonového recyklátu 0/63.  
 
Dne 13.4.2022 byla po výše zmíněné úpravě provedena nová statická zatěžovací zkouška  
s vyhovujícím výsledkem. 
 
ZBV 2 - Vzhledem k tomu, že společnost Pražské vodovody a kanalizace, a.s. (dále jen „PVK“) 
nezajistila včas dodávku 3 ks poklopů revizních šachet pro 1. etapu z důvodu nedostatku 
skladových zásob, musel zhotovitel 3 ks poklopů zajistit na své náklady. Vyjádření PVK je 
zapsané ve stavebním deníku a v samostatném protokolu sepsaném ze strany PVK. 
 
ZBV 3 - Dle kamerového průzkumu prováděného pro účely zpracování PD, byly navrženy 
bezvýkopové opravy uličních vpustí UV 461 a 462 sanačním rukávem v celé délce přípojky  
a dále krátké sanační vložky u UV 464 a 498. Změna ZBV zohledňuje rozdíl celkové délky 
reálně provedených sanačních rukávů a vložek a množství ze smluvního rozpočtu. 
 
ZBV 4 - Na základě skutečně provedených prací a dle geodetického zaměření po provedení 
prací došlo k navýšení rektifikovaných povrchových znaků inženýrských sítí, než bylo 
předpokládáno v zadávací dokumentaci. Povrchové znaky inženýrských sítí bylo nutné 
rektifikovat do nivelity nově položené vozovky.   
 
ZBV 5 - Změna zohledňuje zaměření skutečně provedených prací a rozdíl oproti navrhovanému 
stavu. 
 
ZBV 6 - Na základě geodetického zaměření skutečného provedení byly zaměřeny skutečné 
výměry asfaltových vrstev a kubatury zemních prací. Rozdíl mezi smluvním rozpočtem a 
skutečným zaměřením je předmětem tohoto ZBV. 

 
 
 
 
 



  
 

 - 3 - 

III. 
Změna čl. 11. Smlouvy (Cena a platební podmínky) 

 
1. Čl. 11. odst. 11.1 Smlouvy se v rámci určení ceny za dílo mění takto: 

 
Původní cena bez DPH:      5 750 801,07 Kč 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 dle § 222/4 ZZVZ bez DPH:       63 640,00 Kč 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 dle § 222/6 ZZVZ bez DPH:     644 452,90 Kč 
Cena doměrků dle Dodatku č. 1 dle § 100 ZZVZ bez DPH:    - 301 847,33 Kč 
 
Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH:              6 157 046,64, Kč 
 

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 1 dle § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek je nižší než 15% původní hodnoty 
závazku ze Smlouvy a současně celková hodnota změny závazku ze Smlouvy dle Dodatku č. 
1 dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nepřekročí 50% 
původní hodnoty závazku ze Smlouvy a zároveň nepřekročí celkový cenový nárůst 30% 
původní hodnoty závazku ze Smlouvy. 
 

3. Ostatní ustanovení čl. 11.1 Smlouvy zůstávají beze změny. 
 
 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, 

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. 

 
4. Tento Dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží 2 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za 
využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou 
zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran. 

 
5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 
 
6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho 

obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim 
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz 
připojují své podpisy. 

 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

 - 4 - 

7. Přílohy: 
a) Příloha č. 1 – Přehled změn                               
b) Příloha č. 2 – ZBV 1, 2, 3, 4, 5, 6 (změnové listy, ocenění) 
c) Příloha č. 3 - Plná moc 

 
 
 
V Praze dne                                                               V Praze dne  
 
za Technická správa komunikací    Za Společnost PORR – SWIETELSKY - CHIC  
hl. m. Prahy, a.s.:            tj. společnosti 

PORR a.s., SWIETELSKY stavební s.r.o. a 
CHIC, s.r.o. 

 
 
 
 
__________________________________              ________________________________ 
Ing. Josef Richtr                                                                              Petr Škvařil 
místopředseda představenstva                                              na základě plné moci 
 
 
 
 
 

________________________________ 
  Ing Martin Lukas 
                                                                                                na základě plné moci 



 
  

PORR a.s. 

 

PLNÁ MOC 
ev.č. 92/2022 

 

 

Společnost PORR a.s.  

se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 43005560, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006, zastoupená Ing. Martinem 

Hanáčkem, MBA, předsedou představenstva, a Ing. Antonínem Daňou, členem představenstva 

 

jako Vedoucí společník (Správce) společnosti s názvem „Společnost PORR – SWIETELSKY - 

CHIC“ založené ve smyslu § 2716 a násl. občanského zákoníku společnostmi PORR a.s., 

SWIETELSKY stavební s.r.o. a CHIC, s.r.o. (dále společně také jen jako „Společníci“) na základě 

Smlouvy o společnosti č. SS 2020/29, 7 – 0984A/20 (dále jen „Smlouva o společnosti“),  

 

který je na základě plné moci udělené ze strany Společníků SWIETELSKY stavební s.r.o. a CHIC, 

s.r.o. obsažené ve Smlouvě o společnosti zmocněn k zastupování v rozsahu níže uvedeném ve věci 

veřejné zakázky „RÁMCOVÁ DOHODA NA PROVÁDĚNÍ BĚŽNÉ A SOUVISLÉ ÚDRŽBY 

POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ II“, evidenční číslo zakázky: Z2020-023718, zadavatel Technická 

správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., se sídlem Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1, IČO: 034 47 286 

(dále jen „Zadavatel/Objednatel“), a to  

 

a) k veškerým právním a jiným jednáním se Zadavatelem/Objednatelem v procesu uzavírání 

prováděcích (dílčích) smluv, a to jak postupem bez obnovení soutěže (princip rotace), tak i 

postupem s obnovením soutěže (minitendry), včetně potvrzení/odmítnutí objednávek 

Zadavatele/Objednatele, podávání nabídek na plnění dílčí veřejné zakázky, uzavírání 

prováděcích (dílčích) smluv. 

b) k jednání se Zadavatelem/Objednatelem ve všech věcech týkajících se realizace předmětu 

této veřejné zakázky, 

c) k realizaci platebního styku se Zadavatelem/Objednatelem včetně oprávnění přijímat platby 

od Zadavatele/Objednatele a distribuovat je mezi Společníky. 

 

 

tímto 

 

 

ve smyslu § 443 občanského zákoníku určuje k výkonu zastoupení (tj. k jednání za Správce 

PORR a.s., za společníka SWIETELSKY stavební s.r.o. a za společníka CHIC, s.r.o.) v rozsahu 

dle shora uvedené plné moci následující zaměstnance společnosti PORR a.s.: 

 

Petr Škvařil, ředitel úseku Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Čechy – Střed 

nar. 29.10.1971, bytem Náhorní 3/507, 182 00 Praha 8 

a 

Milan Pavlík, vedoucí provozu Střed úseku Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Čechy-Střed,  

nar. 18.5.1967, bytem Karla Majera č.p. 509, 252 31 Všenory    

a 

Ing. Michal Bobysud, vedoucí obchodního úseku Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Čechy-

Střed, nar. 10. 6. 1976, bytem Svépomoci 298, 156 00 Praha 5     

a  

Ing. Martin Lukas, ekonom úseku Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Čechy – Střed,  

nar. 2.4.1984, bytem Písecká 2192/15, Vinohrady, 130 00 Praha 3  

 

  

s tím, že shora uvedení zmocněnci jsou oprávněni jednat i podepisovat ve výše uvedeném rozsahu 

pouze společně a to nejméně dva z uvedených zmocněnců. 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

 
 

2/2 

Tato plná moc je účinná od 15.9.2022. 

 

Tato plná moc ke dni její účinnosti nahrazuje předchozí plnou moc ze dne 3.11.2020, která ve 

stejném rozsahu zmocnění a po její částečné změně co do určení oprávněných osob účinné ke 

dni 1.6.2021 byla udělena pro Ing. Pavla Hirsche, Ing. Michala Bobysuda, Petra Škvařila a Ing. 

Martina Lukase. 

 

 

 

Za PORR a.s.:  

 

V Praze dne  

 

 

 

 

…………………………….... 

Ing. Martin Hanáček, MBA, 

předseda představenstva 

PORR a.s. 

…………………….……….. 

Ing. Antonín Daňa, 

člen představenstva 

PORR a.s. 

     

 

 

 

Prohlášení zmocněnců: 

 

 

Plnou moc přijímám.       

 

V Praze dne      

 

 

 

 

……………………….     ………………………...   

Petr Škvařil      Milan Pavlík 

     

 

 

 

………………………..     …………………….…..   

Ing. Michal Bobysud     Ing. Martin Lukas 

 

 

 



Příloha č. 4 Manuálu

Název a evidenční číslo Stavby: "Barrandovský most, rozš. rampy Modřanská, P4, č. akce 1000203“ Sledování limitů pro Změny de minimis dle § 222 odst. (4) ZZVZ

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 5 750 801,07 Kč 6=30+34 644 452,90 Kč bez ABS 9=(32/1)*100 0,00% limit nepřekročen 12=(28/1)*100 1,11% limit nepřekročen

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 6 157 046,64 Kč 7=(6/1)*100 11,21% limit nepřekročen 10=(36/1)*100 11,21% limit nepřekročen 13=28 862 620 Kč 63 640 Kč limit nepřekročen

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 107,06% 8=1*0,3 1 725 240,32 Kč 11=1*0,5 2 875 400,54 Kč 14=149224000-28 862 620 Kč 798 980 Kč

4=(24/1)*100 Sledování vyhrazených změn dle § 100 ZZVZ -5,25% OK v limitu

5=(39/1)*100 Sledování záměny položek dle § 222 odst. (7) ZZVZ 0,00%  

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny Cena vypuštěných prací
Cena dodatečných 

prací
Hodnota ZBV

Cena 
vypuštěných 

prací (zadávat 
se znaménkem 

mínus)

Cena 
dodatečných 

prací

Suma ceny 
vypuštěných a 

dodatečných prací

Cena 
vypuštěných 

prací (zadávat 
se znaménkem 

mínus)

Cena dodatečných prací limit 15 %

Suma abs. Hodnot 
ceny vypuštěných 

a dodatečných 
prací

Cena vypuštěných 
prací (zadávat se 

znaménkem 
mínus)

Cena dodatečných 
prací

Suma ceny 
vypuštěných a 

dodatečných prací

Suma abs. Hodnot ceny 
vypuštěných a dodatečných 

prací

Cena vypuštěných 
prací (zadávat se 

znaménkem mínus)

Cena dodatečných 
prací

Suma ceny 
vypuštěných a 

dodatečných prací

Suma abs. Hodnot 
ceny vypuštěných 

a dodatečných 
prací

Cena vypuštěných 
prací (zadávat se 

znaménkem mínus)
Cena dodatečných prací

Suma ceny vypuštěných a 
dodatečných prací

16 17 18 19=22+25+29+33+37 20=23+26+30+34+38 21=19+20 22 23 24=22+23 25 26 27=(28/1)*100 28=|25|+26 29 30 31=29+30 32=|29|+30 33 34 35=33+34 36=|33|+34 37 38 39=37+38

-  560 349,83   966 595,40   406 245,57 -  560 349,83   258 502,50 -  301 847,33    0,00   63 640,00 1,11% 63 640,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   644 452,90 644 452,90 644 452,90    0,00    0,00    0,00

SO01 1 Nevyhovující Edef2 pláně    0,00   288 910,50   288 910,50    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00    0,00   288 910,50 288 910,50 288 910,50    0,00
SO01 2 Výměna poklopů šachet    0,00   21 600,00   21 600,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00   21 600,00 21 600,00 21 600,00    0,00
SO01 3 Bezvýkopové opravy přípojky DN 200    0,00   333 942,40   333 942,40    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00   333 942,40 333 942,40 333 942,40    0,00
SO01 4 úprava počtu rektifikací znaků IS    0,00   63 640,00   63 640,00    0,00   63 640,00 1,11% 63640,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
SO01 5 Doměrky -Méněpráce -  560 349,83    0,00 -  560 349,83 -  560 349,83 -  560 349,83 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
SO01 6 Doměrky - víceprace    0,00   258 502,50   258 502,50   258 502,50   258 502,50 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00

   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00
   0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00

Poznámka:

Záměna položek dle § 222 odst. (7) ZZVZZměny nepředvídané dle § 222 odst. (6) ZZVZNezbytné dodatečné práce dle § 222 odst. (5) ZZVZ

PŘEHLED ZMĚN STAVBY (údaje v Kč bez DPH)

Zbývá do vyčerpání limitu

Sledování čerpání limitu (ABS)

Sledování čerpání limitu 15 % z Přijaté smluvní 
částky (ABS)

Sledování limitu 50 % pro 
Změny nepředvídané dle § 222 

odst. (6) ZZVZ (ABS)

Sledování limitu 50 % pro 
nezbytné dodatečné práce dle § 

222 odst. (5) ZZVZ (ABS)

Zákonný limit 50 % pro Změny 
dle § 222 odst. (5) a (6) ZZVZ

Suma ceny vypuštěných a dodatečných prací dle § 222 
odst. (5) a (6) ZZVZ

Sledování limitu 30 % - součet Změn dle § 222 odst. (5) a 
(6) ZZVZ

Zákonný limit 30 % pro Změny dle § 222 odst. (5) a (6) 
ZZVZ

Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Evidenčního listu vyhrazené změny, Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků či Změnového listu ke schválení.

Změny de minimis dle § 222 odst. (4) ZZVZVyhrazená změna dle § 100 ZZVZ (Doměrky)

Stránka 1 z 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 188

Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci 

nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 

500 g/m2 m2 626,15 707,65 81,50 60,00 37569,00 0,00 4890,00 42459,00 4890,00 113%

2 311

Odstranění nestmelených podkladních 

vrstev do tloušťky vrstvy 10 cm včetně 

naložení, odvozu na skládku, skládkovného m2 561,50 643,00 81,50 213,00 119599,50 0,00 17359,50 136959,00 17359,50 115%

3 312

Odstranění nestmelených podkladních 

vrstev včetně naložení, odvozu na 

skládku,skládkovného za každých dalších 5 

cm tloušťky vrstvy m2 1123,00 1775,00 652,00 105,00 117915,00 0,00 68460,00 186375,00 68460,00 158%

4 401

Odkopávky nezapažené pro silnice v 

horninách do třídy 4 včetně naložení 

výkopku, odvozu na skládku, skládkovného m3 403,20 444,20 41,00 950,00 383040,00 0,00 38950,00 421990,00 38950,00 110%

5 406

Úprava pláně se zhutněním v hornině do 

třídy 4 m2 1159,00 1322,00 163,00 132,00 152988,00 0,00 21516,00 174504,00 21516,00 114%

6 603

Ze štěrkodrti ŠDA  tloušťky vrstvy 10  cm se 

zhutněním m2 1049,50 1212,50 163,00 145,00 152177,50 0,00 23635,00 175812,50 23635,00 116%

7 604

Ze štěrkodrti  ŠDA za každý další 1 cm 

tloušťky vrstvy  se zhutněním m2 22179,00 30329,00 8150,00 14,00 310506,00 0,00 114100,00 424606,00 114100,00 137%

Celkem 0,00 288 910,50 1 562 705,50 288 910,50

Poř. 

č. 

pol.

Množství 

ve 

Smlouvě

Množství 

ve Změně
m.j.Název položky

Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v                   

Kč

Cena 

celkem ve 

Smlouvě v 

Kč

Rozdíl cen 

celkem v      

Kč

Za Objednatele:

Cena 

vypuštěných 

prací v Kč

Cena 

dodatečných 

prací v Kč

Cena celkem 

ve Změně v 

Kč

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: "Barrandovský most, rozš. rampy Modřanská, P4, č. akce 1000203“

Číslo a název SO/PS:SO01

Změna položek podle odst. 6 § 222 

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. ON/1

Kód 

položky

Rozdíl 

cen 

celkem v      

%



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 28661935

poklop šachtový litinový DN 600 pro 

třídu zatížení D400 ks 0,00 3,00 3,00 7200,00 0,00 0,00 21600,00 21600,00 21600,00 100%

Celkem 0,00 21 600,00 21 600,00 21 600,00

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2

Evidenční číslo a název stavby: "Barrandovský most, rozš. rampy Modřanská, P4  č. akce 1000203“

Číslo a název SO/PS:SO01

Změna položek podle odst. 6 § 222 

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. ON/2

Kód 

položky

Rozdíl 

cen 

celkem v      

%

Cena za 

m.j. v                   

Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě 

v Kč

Rozdíl cen 

celkem v      

Kč

Za Objednatele:

Cena 

vypuštěných 

prací v Kč

Cena 

dodatečných 

prací v Kč

Cena celkem 

ve Změně v Kč

Poř. 

č. 

pol.

Množství 

ve 

Smlouvě

Množství 

ve Změně
m.j.Název položky

Množství 

rozdílu



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 731

Vybudování přípojky DN 200 vpusti do 

hloubky  3,0 m - položka obsahuje zemní 

práce a trubní vedení bez úprav povrchu bm 12,69 47,89 35,20 9487,00 120390,03 0,00 333942,40 454332,43 333942,40 377%

Celkem 0,00 333 942,40 454 332,43 333 942,40

Poř. 

č. 

pol.

Množství 

ve 

Smlouvě

Množství 

ve Změně
m.j.Název položky

Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v                   

Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě 

v Kč

Rozdíl cen 

celkem v      

Kč

Cena 

vypuštěných 

prací v Kč

Cena 

dodatečných 

prací v Kč

Cena celkem 

ve Změně v 

Kč

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3

Evidenční číslo a název stavby: "Barrandovský most, rozš. rampy Modřanská, P4, č. akce 1000203“

Číslo a název SO/PS:SO01

Změna položek podle odst. 6 § 222 

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. ON/4

Kód 

položky

Rozdíl 

cen 

celkem v      

%



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 711

Výšková úprava armatury revizní šachty 

kanalizace s použitím původní armatury 

(rám + poklop) do hloubky 0,5 m ks 3,00 4,00 1,00 8620,00 25860,00 0,00 8620,00 34480,00 8620,00 133%

2 719

Výšková úprava uliční vpusti s osazením 

nové armatury (rám+mříž) - úprava do 

hloubky  0,5 m ks 1,00 4,00 3,00 18340,00 18340,00 0,00 55020,00 73360,00 55020,00 400%

Celkem 0,00 63 640,00 107 840,00 63 640,00

Poř. 

č. 

pol.

Množství 

ve 

Smlouvě

Množství 

ve Změně
m.j.Název položky

Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v                   

Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě 

v Kč

Rozdíl cen 

celkem v      

Kč

Za Objednatele:

Cena 

vypuštěných 

prací v Kč

Cena 

dodatečných 

prací v Kč

Cena celkem 

ve Změně v 

Kč

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 4

Evidenční číslo a název stavby: "Barrandovský most, rozš. rampy Modřanská, P4, č. akce 1000203“

Číslo a název SO/PS:SO01

Změna položek podle odst. 4 § 222 

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. ON/4

Kód 

položky

Rozdíl 

cen 

celkem v      

%



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 182

Spojovací postřik asfaltovou emulzí v 

množství 0,5 kg/m2-odfrézované vrstvy m2 4321,20 3678,70 -642,50 25,00 108030,00 0,00 -16062,50 91967,50 -16062,50 85%

2 185

Frézování trhlin, nástřiku adhezní 

nátěrovou hmotou, styčných a pracovních 

spar v asfaltovém krytu 20/25 a zálivka za 

horka aplikovanou modifikovanou m2 751,00 653,00 -98,00 100,00 75100,00 0,00 -9800,00 65300,00 -9800,00 87%

311

Odstranění nestmelených podkladních 

vrstev do tloušťky vrstvy 10 cm včetně 

naložení, odvozu na skládku, 

skládkovného m2 561,50 365,90 -195,60 213,00 119599,50 1,00 -41662,80 77936,70 -41662,80 65%

312

Odstranění nestmelených podkladních 

vrstev včetně naložení, odvozu na 

skládku,skládkovného za každých dalších 

5 cm tloušťky vrstvy m2 1123,00 731,80 -391,20 105,00 117915,00 2,00 -41076,00 76839,00 -41076,00 65%

313

Odstranění vrstev ze směsí stmelených 

cementem v tloušťce vrstvy 10 cm včetně 

naložení, odvozu na 

skládku,skládkovného m2 592,25 365,90 -226,35 525,00 310931,25 3,00 -118833,75 192097,50 -118833,75 62%

314

Odstranění vrstev ze směsí stmelených 

cementem včetně naložení, odvozu na 

skládku,skládkovného za každých dalších 

5 cm tloušťky vrstvy m2 592,25 365,90 -226,35 280,00 165830,00 4,00 -63378,00 102452,00 -63378,00 62%

406

Úprava pláně se zhutněním v hornině do 

třídy 4 m2 1159,00 736,90 -422,10 132,00 152988,00 5,00 -55717,20 97270,80 -55717,20 64%

603

Ze štěrkodrti ŠDA  tloušťky vrstvy 10  cm 

se zhutněním m2 1049,50 729,90 -319,60 145,00 152177,50 6,00 -46342,00 105835,50 -46342,00 70%

604

Ze štěrkodrti  ŠDA za každý další 1 cm 

tloušťky vrstvy  se zhutněním m2 22179,00 15422,79 -6756,21 14,00 310506,00 7,00 -94586,94 215919,06 -94586,94 70%

615

Ze směsi stmelené hydraulickým pojivem 

třídy pevnosti C3/4  tloušťky vrstvy 10 cm 

se zhutněním m2 411,22 364,00 -47,22 316,00 129945,52 8,00 -14921,52 115024,00 -14921,52 89%

616

Ze směsi stmelené hydraulickým pojivem 

třídy pevnosti C3/4  za každý další 1 cm 

tloušťky vrstvy se zhutněním m2 1233,66 1092,00 -141,66 32,00 39477,12 9,00 -4533,12 34944,00 -4533,12 89%

980

Geomříž pro vyztužení asfaltového 

povrchu m2 533,00 241,00 -292,00 183,00 97539,00 10,00 -53436,00 44103,00 -53436,00 45%

Celkem 55,00 -560 349,83 1 219 689,06 -560 349,83

Poř. 

č. 

pol.

Množství 

ve 

Smlouvě

Množství 

ve Změně
m.j.Název položky

Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v                   

Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě 

v Kč

Rozdíl cen 

celkem v      

Kč

Za Objednatele:

Cena 

vypuštěných 

prací v Kč

Cena 

dodatečných 

prací v Kč

Cena celkem 

ve Změně v 

Kč

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5

Evidenční číslo a název stavby: "Barrandovský most, rozš. rampy Modřanská, P4, č. akce 1000203“

Číslo a název SO/PS:SO01

Změna položek podle  § 100

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. ON/5

Kód 

položky

Rozdíl 

cen 

celkem v      

%



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 161 ACO 11 tloušťky vrstvy 4cm m2 1503,00 1546,60 43,60 324,00 486972,00 0,00 14126,40 501098,40 14126,40 103%

2 163 ACL  16 tloušťky vrstvy 5 cm m2 1503,00 1510,90 7,90 368,00 553104,00 0,00 2907,20 556011,20 2907,20 101%

164

ACL  16 za každý další 1 cm tloušťky 

vrstvy m2 1503,00 1510,90 7,90 75,00 112725,00 1,00 592,50 113317,50 592,50 101%

167 ACP 16 tloušťky vrstvy 5cm m2 506,40 621,20 114,80 330,00 167112,00 2,00 37884,00 204996,00 37884,00 123%

169

Příplatek za modifikaci asfaltové směsi  

tloušťky vrstvy 4 cm m2 924,40 1546,60 622,20 36,00 33278,40 3,00 22399,20 55677,60 22399,20 167%

170

Příplatek za modifikaci asfaltové směsi  za 

každý další 1 cm tloušťky vrstvy m2 5015,40 12171,40 7156,00 9,00 45138,60 4,00 64404,00 109542,60 64404,00 243%

401

Odkopávky nezapažené pro silnice v 

horninách do třídy 4 včetně naložení 

výkopku, odvozu na skládku, 

skládkovného m3 403,20 515,00 111,80 950,00 383040,00 5,00 106210,00 489250,00 106210,00 128%

402

Hloubení rýhy pro obruby včetně naložení 

výkopku, odvozu na skládku, 

skládkovného bm 19,20 120,00 100,80 99,00 1900,80 6,00 9979,20 11880,00 9979,20 625%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

Celkem 21,00 258 502,50 2 041 773,30 258 502,50

Poř. 

č. 

pol.

Množství 

ve 

Smlouvě

Množství 

ve Změně
m.j.Název položky

Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v                   

Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě 

v Kč

Rozdíl cen 

celkem v      

Kč

Za Objednatele:

Cena 

vypuštěných 

prací v Kč

Cena 

dodatečných 

prací v Kč

Cena celkem 

ve Změně v Kč

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 6

Evidenční číslo a název stavby: "Barrandovský most, rozš. rampy Modřanská, P4, č. akce 1000203“

Číslo a název SO/PS:SO01

Změna položek podle § 100

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. ON/6

Kód 

položky

Rozdíl 

cen 

celkem v      

%



Změnový list pro změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ 
Název a evidenční číslo stavby:  
"Barrandovský most, rozš. rampy Modřanská, P4, č. akce 1000203“ 

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS: 

Číslo ZBV: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO01 – Stavební objekt 01 
 

SO01/1 1 

Strany smlouvy o dílo č. 3/22/6000/013 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 4.6.2021: 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Praha 7 Holešovice, 170 00 Praha 
Zhotovitel: Společnost PORR – SWIETELSKY-CHIC. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice 

Přílohy změnového listu: 
 

(a) Rozpis ocenění změn položek, 
(b) Přehled změn stavby 
(c) Vyjádření TDS 
(d) Vyjádření autorského dozoru 
(e) Kopie relevantních zápisů v SD 
(f) Fotodokumentace (elektronicky) 
 

 Paré č. 
 
 
1 
2 
 
 

Příjemce 
 
 
TSK, a.s. 
SWIETELSKY stavební 
s.r.o. 
 
 
 

 

Iniciátor změny: Zadavatel 

Popis a zdůvodnění Změny: 

Dne 12.4.2022 byly provedeny statické zatěžovací zkoušky na vrstvě betonového recyklátu (sanace aktivní zóny). 
Statická zatěžovací zkouška prováděná ve staničení km 0,020 vyšla s nevyhovujícím výsledkem. Po odtěžení 
neúnosné vrstvy betonového recyklátu bylo zjištěno, že spodní vrstvy jsou tvořené vrstvou písku s vysokou spodní 
vodou, která prosakovala i do sanace aktivní zóny. Odtěžení sanace aktivní zóny a dále odtěžení podmáčené 
parapláně proběhlo ve staničení km 0,000 – km 0,060 v hloubce  0,5 m pod úroveň parapláně. Proběhla náhrada 
vytěženého materiálu za drcené kamenivo frakce 63/125, dále byla obnovena vrstva separační geotextilie, sanace 
aktivní zóny z betonového recyklátu 0/63.  
Dne 13.4.2022 byla po výše zmíněné úpravě provedena nová statická zatěžovací zkouška s vyhovujícím výsledkem. 
Změna představuje takovou změnu, kterou nemohl vzhledem ke své povaze Zadavatel předvídat, a to ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.                                                                                                                                                                                                                           
Změna nepřekračuje zákonný limit, a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami. 

 

 Údaje v Kč bez DPH: 

Rekapitulace dopadu Změny 
na cenu Stavby: 

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací 
Cena navrhovaných změn 

celkem 

0 Kč 288 910,5 Kč 288 910,5 Kč 
 

 

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku: 

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy jméno Nina Hrubá datum  podpis 

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy    jméno Ing. Jiří Hájek datum  podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně 
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel (člen představenstva) jméno Ing. Josef Richtr datum  podpis 

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Filip Landa datum  podpis 

   Číslo paré: 

 



Změnový list pro změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ 
Název a evidenční číslo stavby:  
"Barrandovský most, rozš. rampy Modřanská, P4, č. akce 1000203“ 

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS: 

Číslo ZBV: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO01 – Stavební objekt 01 
 

SO01/2 2 

Strany smlouvy o dílo č. 3/22/6000/013 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 4.6.2021: 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Praha 7 Holešovice, 170 00 Praha  
Zhotovitel: Společnost PORR – SWIETELSKY-CHIC. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice 

Přílohy změnového listu: 
 

(a) Rozpis ocenění změn položek, 
(b) Přehled změn stavby 
(c) Vyjádření TDS 
(d) Vyjádření autorského dozoru 
(e) Kopie relevantních zápisů v SD 
(f) Fotodokumentace (elektronicky) 
 

 Paré č. 
 
 
1 
2 
 
 

Příjemce 
 
 
TSK, a.s. 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
 
 
 

 

Iniciátor změny: Zadavatel 

Popis a zdůvodnění Změny: 

Na základě požadavku zástupce PVK paní Lucie Luxové, byly na rekonstruovaném úseku sjednoceny poklopy 
revizních šachet. Vzhledem k tomu, že PVK nedokázalo zajistit dodávku 3 ks poklopů revizních šachet pro 1. etapu 
z důvodu nedostatku skladových zásob, musel zhotovitel 3 ks poklopů zajistit na své náklady. Vyjádření PVK je 
zapsané ve stavebním deníku a v samostatném protokolu sepsaném ze strany PVK. 
 
Změna představuje takovou změnu, kterou nemohl vzhledem ke své povaze Zadavatel předvídat, a to ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.                                                                                                                                                                                                                           
Změna nepřekračuje zákonný limit, a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami. 

 

 Údaje v Kč bez DPH: 

Rekapitulace dopadu Změny 
na cenu Stavby: 

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací 
Cena navrhovaných změn 

celkem 

0 Kč 21 600 Kč 21 600 Kč 
 

 

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku: 

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy jméno Nina Hrubá datum  podpis 

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy    jméno Ing. Jiří Hájek datum  podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně 
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel (člen představenstva) jméno Ing. Josef Richt datum  podpis 

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Filip Landa datum  podpis 

   Číslo paré: 

 



Změnový list pro změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ 
Název a evidenční číslo stavby:  
"Barrandovský most, rozš. rampy Modřanská, P4, č. akce 1000203“ 

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS: 

Číslo ZBV: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO01 – Stavební objekt 01 
 

SO01/3 3 

Strany smlouvy o dílo č. 3/22/6000/013 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 4.6.2021: 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Praha 7 Holešovice, 170 00 Praha 
Zhotovitel: Společnost PORR – SWIETELSKY-CHIC. SWIETELSY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice 

Přílohy změnového listu: 
 

(a) Rozpis ocenění změn položek, 
(b) Přehled změn stavby 
(c) Vyjádření TDS 
(d) Vyjádření autorského dozoru 
(e) Kopie relevantních zápisů v SD 
(f) Fotodokumentace (elektronicky) 
 

 Paré č. 
 
 
1 
2 
 
 

Příjemce 
 
 
TSK, a.s. 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
 
 
 

 

Iniciátor změny: Zadavatel 

Popis a zdůvodnění Změny: 

Dle kamerového průzkumu prováděného pro účely zpracování PD, byly navrženy bezvýkopové opravy uličních vpustí 
UV 461 a 462 sanačním rukávem v celé délce přípojky a dále krátké sanační vložky u UV 464 a 498. Změna 
zohledňuje rozdíl celkové délky reálně provedených sanačních rukávů a vložek a množství ze smluvního rozpočtu. 
 
Změna představuje takovou změnu, kterou nemohl vzhledem ke své povaze Zadavatel předvídat, a to ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.                                                                                                                                                                                                                           
Změna nepřekračuje zákonný limit, a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami. 

 

 Údaje v Kč bez DPH: 

Rekapitulace dopadu Změny 
na cenu Stavby: 

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací 
Cena navrhovaných změn 

celkem 

0 Kč 333 942,40 Kč 333 942,40 Kč 
 

 

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku: 

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy jméno Nina Hrubá datum  podpis 

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy    jméno Ing. Jiří Hájek datum  podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně 
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel (člen představenstva) jméno Ing. Josef Richtr datum  podpis 

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Filip Landa datum  podpis 

   Číslo paré: 

 



Změnový list pro změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
Název a evidenční číslo stavby:  
"Barrandovský most, rozš. rampy Modřanská, P4, č. akce 1000203“ 

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS: 

Číslo ZBV: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO01 – Stavební objekt 01 
 

SO01/4 4 

Strany smlouvy o dílo č. 3/22/6000/013 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 4.6.2021: 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Praha 7 Holešovice, 170 00 Praha 
Zhotovitel: Společnost PORR – SWIETELSKY-CHIC. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice 

Přílohy změnového listu: 
 

(a) Rozpis ocenění změn položek, 
(b) Přehled změn stavby 
(c) Vyjádření TDS 
(d) Vyjádření autorského dozoru 
(e) Kopie relevantních zápisů v SD 
(f) Fotodokumentace (elektronicky) 
 

 Paré č. 
 
 
1 
2 
 
 

Příjemce 
 
 
TSK, a.s. 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
 
 
 

 

Iniciátor změny: Zadavatel 

Popis a zdůvodnění Změny: 
Na základě skutečně provedených prací a dle geodetického zaměření po provedení prací došlo k navýšení 
rektifikovaných povrchových znaků inženýrských sítí, než bylo předpokládáno v zadávací dokumentaci. Povrchové 
znaky inženýrských sítí bylo nutné rektifikovat do nivelity nově položené vozovky.   
Změna představuje takovou změnu, kterou nemohl vzhledem ke své povaze Zadavatel předvídat, a to ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.                                                                        
Změna nepřekračuje zákonný limit, a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami. 

 

 Údaje v Kč bez DPH: 

Rekapitulace dopadu Změny 
na cenu Stavby: 

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací Cena navrhovaných změn 
celkem 

0 Kč 63 640 Kč 63 640 Kč 
 

 
Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku: 

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy jméno Nina Hrubá datum  podpis 

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy    jméno Ing. Jiří Hájek datum  podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně 
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel (člen představenstva) jméno Ing. Josef Richtr datum  podpis 

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Filip Landa datum  podpis 

   Číslo paré: 

 

jiri.hajek
Lístek s poznámkou
Zadavatel předvídat mohl a také předvídal 



Změnový list pro změny dle §  100 odst. 1 ZZVZ 
Název a evidenční číslo stavby:  
"Barrandovský most, rozš. rampy Modřanská, P4, č. akce 1000203“ 

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS: 

Číslo ZBV: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO01 – Stavební objekt 01 
 

SO01/5 5 

Strany smlouvy o dílo č. 3/22/6000/013 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 4.6.2021: 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Praha 7 Holešovice, 170 00 Praha 
Zhotovitel: Společnost PORR – SWIETELSKY-CHIC. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice 

Přílohy změnového listu: 
 

(a) Rozpis ocenění změn položek, 
(b) Přehled změn stavby 
(c) Vyjádření TDS 
(d) Vyjádření autorského dozoru 
(e) Kopie relevantních zápisů v SD 
(f) Fotodokumentace (elektronicky) 
 

 Paré č. 
 
 
1 
2 
 
 

Příjemce 
 
 
TSK, a.s. 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
 
 
 

 

Iniciátor změny: Zadavatel 

Popis a zdůvodnění Změny: 
Změna zohledňuje zaměření skutečně provedených prací a rozdíl oproti navrhovanému stavu.  
 
 
Změna představuje změnu ve smyslu ustanovení § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek.                                                                                                                                                                                                          
Změna nepřekračuje zákonný limit, a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami. 

 

 Údaje v Kč bez DPH: 

Rekapitulace dopadu Změny 
na cenu Stavby: 

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací Cena navrhovaných změn 
celkem 

560 349,83 Kč 0 Kč - 560 349,83 Kč 
 

 
Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku: 

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy jméno Nina Hrubá datum  podpis 

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy    jméno Ing. Jiří Hájek datum  podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně 
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel (člen představenstva) jméno Ing. Josef Richtr datum  podpis 

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Filip Landa datum  podpis 

   Číslo paré: 

 



Změnový list pro změny dle §  100 odst. 1 ZZVZ 
Název a evidenční číslo stavby:  
"Barrandovský most, rozš. rampy Modřanská, P4, č. akce 1000203“ 

Číslo SO/PS / číslo 
změny SO/PS: 

Číslo ZBV: 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO01 – Stavební objekt 01 
 

SO01/6 6 

Strany smlouvy o dílo č. 3/22/6000/013 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 4.6.2021: 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Praha 7 Holešovice, 170 00 Praha 
Zhotovitel: Společnost PORR – SWIETELSKY-CHIC. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice 

Přílohy změnového listu: 
 

(a) Rozpis ocenění změn položek, 
(b) Přehled změn stavby 
(c) Vyjádření TDS 
(d) Vyjádření autorského dozoru 
(e) Kopie relevantních zápisů v SD 
(f) Fotodokumentace (elektronicky) 
 

 Paré č. 
 
 
1 
2 
 
 

Příjemce 
 
 
TSK, a.s. 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
 
 
 

 

Iniciátor změny: Zadavatel 

Popis a zdůvodnění Změny: 
Na základě geodetického zaměření skutečného provedení byly zaměřeny skutečné výměry asfaltových vrstev a 
kubatury zemních prací. Rozdíl mezi smluvním rozpočtem a skutečným zaměřením je předmětem tohoto ZBV. 
 
 
 
Změna změnu, ve smyslu ustanovení § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.                                                                        
Změna nepřekračuje zákonný limit, a to ani samostatně ani v součtu s ostatními změnami. 

 

 Údaje v Kč bez DPH: 

Rekapitulace dopadu Změny 
na cenu Stavby: 

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací Cena navrhovaných změn 
celkem 

0 Kč 258 502,5 Kč 258 502,5 Kč 
 

 
Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku: 

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy jméno Nina Hrubá datum  podpis 

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy    jméno Ing. Jiří Hájek datum  podpis 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně 
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

Objednatel (člen představenstva) jméno Ing. Josef Richtr datum  podpis 

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Filip Landa datum  podpis 

   Číslo paré: 

 


		2022-08-24T12:45:12+0200
	Antonín Daňa


		2022-08-24T23:32:20+0200
	Martin Hanáček


		2022-08-30T12:51:43+0200
	Petr Škvařil


		2022-08-30T12:53:55+0200
	Michal Bobysud


		2022-08-30T13:06:42+0200
	Martin Lukas


		2022-08-30T13:31:45+0200
	Milan Pavlík


		2022-11-14T13:34:21+0100
	Landa Filip


		2022-11-29T15:33:51+0100
	Nina Hrubá


		2022-11-29T15:35:09+0100
	Nina Hrubá


		2022-11-29T15:36:11+0100
	Nina Hrubá


		2022-11-29T15:37:22+0100
	Nina Hrubá


		2022-11-29T15:38:34+0100
	Nina Hrubá


		2022-11-29T15:39:37+0100
	Nina Hrubá


		2022-10-03T11:24:32+0200
	Nina Hrubá


		2022-10-17T13:24:33+0200
	Jiří Hájek


		2022-11-22T11:11:46+0100
	Ing. Josef Richtr


		2022-10-03T11:25:56+0200
	Nina Hrubá


		2022-10-20T12:21:27+0200
	Jiří Hájek


		2022-11-22T11:13:20+0100
	Ing. Josef Richtr


		2022-10-03T11:27:16+0200
	Nina Hrubá


		2022-10-20T14:30:53+0200
	Jiří Hájek


		2022-11-22T11:15:08+0100
	Ing. Josef Richtr


		2022-11-14T11:57:28+0100
	Landa Filip


		2022-11-14T14:23:23+0100
	Nina Hrubá


		2022-11-21T12:47:56+0100
	Jiří Hájek


		2022-11-22T11:16:51+0100
	Ing. Josef Richtr


		2022-11-14T11:57:59+0100
	Landa Filip


		2022-11-14T14:25:17+0100
	Nina Hrubá


		2022-11-21T12:48:29+0100
	Jiří Hájek


		2022-11-22T11:17:54+0100
	Ing. Josef Richtr


		2022-11-14T11:59:43+0100
	Landa Filip


		2022-11-14T14:27:01+0100
	Nina Hrubá


		2022-11-21T12:49:21+0100
	Jiří Hájek


		2022-11-22T11:18:56+0100
	Ing. Josef Richtr


		2022-11-30T10:02:36+0100
	Martin Lukas


		2022-11-30T10:29:53+0100
	Petr Škvařil


		2022-12-01T08:56:02+0100
	Filip Landa


		2022-12-01T08:56:27+0100
	Filip Landa


		2022-12-01T08:56:50+0100
	Filip Landa


		2022-12-09T11:28:48+0100
	Ing. Josef Richtr




